
  

 
 
Kom til SVAMPEFESTIVAL lørdag d.17.juni 2006, kl. 13-16 
                                      i Hvenekildeløkken 1-107, Seden, Odense NØ 

  
 

Navne som ”Aspergellius Versicolor”, Penicillium sp”, ”Acremonium sp.” og mange mange flere 

har den senere tid fløjet om ørene på beboerne i Hvenekildeløkken 1-107, Seden, 5240 Odense NØ. 

 

Og hvorfor så det? 

 
Medio maj 2005 flyttede en familie med 3 børn og 1 i vente ind i helt nyopført lejebolig. Kort tid 

efter begyndte særligt familiens børn at skrante samtidig med at store gullige, grønlige, orange og 

sorte plamager og små edderkoppeagtige dyr invaderede deres hjem. Udlejer, HD-ejendomme, 

forholdt sig passiv overfor både familien og LLO. Indenfor 3 uger fik 3 af børnene, heriblandt den 

nyfødte, diagnosen astma. Teknologisk Institut konstaterede kraftig vækst af de giftigste 

skimmelsvampe og sagde familiens spædbarn befandt sig i en livstruende situation med al den 

skimmel samt erklærede boligen for ikke egnet til beboelse. Først nu reagerede HD-ejendomme. 

Familien måtte efterlade alt, havde kun hvad de stod og gik i og blev genhuset. Herefter blev deres 

hjem invaderet af ”rummænd” som pakkede deres indbo ned, kørte det væk, rensede den smule de 

kunne og resten skulle kasseres. 

 

HD-ejendomme påstod der kun var tale om et enkeltstående tilfælde! 

 

MEN…..pludselig rykkede endnu en familie ud af deres hjem og boligen blev invaderet af 

”rummænd”, så en til og ……………… 

 

Det viser sig nu at der er skimmelsvamp i stort set alle boligerne! INGEN vil tage ansvar! 

 

Beboerne har været/er syge uden at forstå hvorfor. Ingen har sat lighedstegn ml deres skrantende 

helbred og boligen. Ikke før nu! Beboerne har påfaldende ens symptomer – såsom hovedpine, 

kvalme, opkast, hoste, tæthed i næse, øjegener, hudirritation, nysen, diarre, led/muskelsmerter, 

næseblod, astma, allergi, trykken for brystet, koncentrationsbesvær, træthed mv. Det er 

symptomerne her og nu, men hvad med på længere sigt? 

 

I Danmark mangler vi forskning indenfor området. 

 

Kom og se virkeligheden. Kom og tal med børn og voksne der bor i nyopførte boliger, der gør 

dem syge. Kom og se hvilke konsekvenser det har fået. Tør du lade være med at komme? Vi 

skal nok servere lidt mad og mon ikke også der vil være en salat med svampe – eller 

svampesuppe? 

                                                                                                 

 
                                                                                     S.u. på mail; AmalieBrian@webspeed.dk  
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